dum testudinis aditus mergitur, ubi caecis -bus crypta adiri poterit. ALBERT. M. animal. 8,8 quae . . . femina (*sc. muris montani a fovea eiecta*) . . . alio -e fraudulenter facto usque ad thesauros ciborum habundantius per hyemem furto pascitur quam

- 5 mas, qui eam eicerat. al. δ *affluxus, effluxus* – *Zu-, Abfluss*: CHART. Worm. 44 (a. 1016?) excepimus duo -a . . . , quorum alterum nostrę piscinę, alterum abbatissę . . . concessimus. CHART. archiep. Magd. 339 p. 447,37 -n . . . curie eorum (*fratrum*) contiguum claudant, ubi aquam libere colligant. CHART. 10 civ. Halb. 40^a quatinus per fossam faciendo -n conveniens ad aqueductum nobis (*sc. capitulo ecclesiae*) licentia tribueretur eqs. 2 *spectat ad anim.*: a de *aperturis corporis*: FRAGM. Sacram. Arnon. add. p. 59,29 effuge (*sc. diabolus*) liquefactus . . . de vescia (*sic!*), de -e alvi, de urina. UNIBOS 121,3 caudam 15 (*sc. equae*) levat plus solito, in naturae -e nummos certat immergit. ARS med. 5 p. 423,6 cuius (*cordis*) dextra et leva -rmida duo aures appellantur. ALFAN. premn. phys. 8,1 p. 81 duo -a (PG 40 p. 649^A πόρους) sensus in naso fecit Deus. FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 89,24 solidiores sunt ipsorum (spondilium) iuncture et -ia eorum illic ampliora. *persaepe*. v. et l. 39. b de *vulneribus*: LEX Frision. add. 3^a,13 si . . . ex altera parte (*sc. nisi*) telum exierit, ita ut tria -a facta sint eqs. VITA Adalb. Prag. A 30 p. 158,17 profluit purpureus sanguis per -a utriusque lateris. MAURUS phleb. p. 7^a clauso . . . -e (vulnere B) flebotomiae cum digito. FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 24,29sq. cum intromittant *vultures* caput suum et collum per strictum -n corii intus in cadaver extrahendo, quicquid est inutus, per id -n, caput et collum eorum est sine pluma. *saepe*.

foraminosus, -a, -um. 1 *perforatus, fistulosus, spongiosus* – 30 *löchrig, porös, schwammig*: a *natur.*: ALBERT. M. meteor. 4,2,10 p. 260,14 lapides . . . , quos vulcanus eicit, sunt -i multum et natant super aquam propter multum aeris interceptum in foraminibus eorum. veget. 2,90 de foliis plantarum magnarum lata . . . folia habentium cito epotatur humidum et tunc folia fere omnia -a efficiuntur. b *anat. et medic.*: CHRON. Reinh. a. 1204 p. 568,18 carnis superficies quadam scaturigine pustulas et apostemata -a producens totum corpus tamquam sacer ignis occupavit. ALBERT. M. animal. 1,526 quod (*os nisi*) colatorium vocatur, quod totum . . . est -um in aequalibus foraminibus 40 (*sim. 12,140*). 2 *cavus, cavatus – hohl, ausgehölt*: CHRON. Reinh. a. 1216 p. 590,52 Dominici thecam corporis mures de altari corripiunt et ad subterraneas et -as suorum habitaculorum latebras pertrahunt.